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MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7 L.A. LIMOGES LES VASEIX 87430 VERNEUIL SUR VIENNE

2 4 SCEA BOYE 79130 POUGNE HERISSON

3 1 INZO 02540 MONTFAUCON

4 3 EARL DU GROS ROCHER 44190 BOUSSAY

CommuneCode Postal

Concours viande femelles Vendéen 14 à 15 mois
Section 41FA

MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 2 GAEC HEAS 44850 LIGNE

2 5 LYCEE AGRICOLE NATURE 85000 LA ROCHE SUR YON

3 6 BRAULT 86470 BENASSAY

CommuneCode Postal

Concours viande femelles Vendéen 16 à 18 mois
Section 41FA2

MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 5 LYCEE AGRICOLE NATURE 85000 LA ROCHE SUR YON

2 2 GAEC HEAS 44850 LIGNE

3 6 BRAULT 86470 BENASSAY

CommuneCode Postal

Concours laine femelles Vendéen 16 à 18 mois
Section 41FA2L

MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 4 SCEA BOYE 79130 POUGNE HERISSON

2 1 INZO 02540 MONTFAUCON

3 7 L.A. LIMOGES LES VASEIX 87430 VERNEUIL SUR VIENNE

4 3 EARL DU GROS ROCHER 44190 BOUSSAY

CommuneCode Postal

Concours laine femelles Vendéen 14 à 15 mois
Section 41FAL

MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8504 57000480599 SCEA BOYE 79130 POUGNE HERISSON

2 8506 57000480493 GAEC CHIRON 85220 AIGUILLON SUR VIE

3 8501 36142380508 SUREAU 49500 STE GEMMES D ANDIGNE

4 8502 57658580249 EARL LA PHILIPPIERE 86460 MAUPREVOIR

5 8507 10551480099 BRAULT 86470 BENASSAY

6 8503 57525080198 GAEC LA POULINIERE 85340 ILE D OLONNE

CommuneCode Postal

Concours viande mâles Vendéen 10 à 15 mois
Section 41M1L



7 8505 57000480525 EARL DU GROS ROCHER 44190 BOUSSAY

8 8500 57086180213 RAULT Jean Paul 85450 STE RADEGONDE DES

MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8506 57000480493 GAEC CHIRON 85220 AIGUILLON SUR VIE

2 8502 57658580249 EARL LA PHILIPPIERE 86460 MAUPREVOIR

3 8507 10551480099 BRAULT 86470 BENASSAY

4 8504 57000480599 SCEA BOYE 79130 POUGNE HERISSON

5 8501 36142380508 SUREAU 49500 STE GEMMES D ANDIGNE

6 8505 57000480525 EARL DU GROS ROCHER 44190 BOUSSAY

7 8500 57086180213 RAULT Jean Paul 85450 STE RADEGONDE DES

8 8503 57525080198 GAEC LA POULINIERE 85340 ILE D OLONNE

CommuneCode Postal

Concours laine mâles Vendéen 10 à 15 mois
Section 41M1LL

MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8518 57522480510 SCEA BOYE 79130 POUGNE HERISSON

2 8512 33000180074 GAEC HEAS 44850 LIGNE

3 8516 57000480019 GAEC CHIRON 85220 AIGUILLON SUR VIE

4 8514 57000380179 BRAULT 86470 BENASSAY

5 8509 57000480301 SUREAU 49500 STE GEMMES D ANDIGNE

6 8515 57000380070 EARL LA PHILIPPIERE 86460 MAUPREVOIR

7 8517 57000480020 INZO 02540 MONTFAUCON

8 8510 53500780229 CLEMENT Céline 79340 VASLES

CommuneCode Postal

Concours viande mâles Vendéen 15 à 18 mois
Section 41M2L

MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8518 57522480510 SCEA BOYE 79130 POUGNE HERISSON

2 8512 33000180074 GAEC HEAS 44850 LIGNE

3 8516 57000480019 GAEC CHIRON 85220 AIGUILLON SUR VIE

4 8517 57000480020 INZO 02540 MONTFAUCON

5 8514 57000380179 BRAULT 86470 BENASSAY

6 8510 53500780229 CLEMENT Céline 79340 VASLES

7 8515 57000380070 EARL LA PHILIPPIERE 86460 MAUPREVOIR

8 8509 57000480301 SUREAU 49500 STE GEMMES D ANDIGNE

CommuneCode Postal

Concours laine mâles Vendéen 15 à 18 mois
Section 41M2LL



MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8522 57500170044 SCEA BOYE 79130 POUGNE HERISSON

2 8520 57000370399 GAEC CHIRON 85220 AIGUILLON SUR VIE

3 8521 57000570032 EARL DU GROS ROCHER 44190 BOUSSAY

4 8519 57000470425 GAEC LA POULINIERE 85340 ILE D OLONNE

5 8523 53500770094 SCEA BOYE 79130 POUGNE HERISSON

CommuneCode Postal

Concours viande mâles Vendéen 19 à 30 mois
Section 41M3L

MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8521 57000570032 EARL DU GROS ROCHER 44190 BOUSSAY

2 8522 57500170044 SCEA BOYE 79130 POUGNE HERISSON

3 8520 57000370399 GAEC CHIRON 85220 AIGUILLON SUR VIE

4 8523 53500770094 SCEA BOYE 79130 POUGNE HERISSON

5 8519 57000470425 GAEC LA POULINIERE 85340 ILE D OLONNE

CommuneCode Postal

Concours laine mâles Vendéen 19 à 30 mois
Section 41M3LL

MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8529 86289637040168 GAEC PETUREAU 86150 LE VIGEANT

2 8524 57658560229 EARL LA PHILIPPIERE 86460 MAUPREVOIR

3 8525 53500260083 GAEC CHIRON 85220 AIGUILLON SUR VIE

4 8530 16086049040158 RAULT Jean Paul 85450 STE RADEGONDE DES

5 8528 44022263050028 EARL DU GROS ROCHER 44190 BOUSSAY

6 8527 53500760176 SCEA BOYE 79130 POUGNE HERISSON

7 8532 79215108040055 INZO 02540 MONTFAUCON

8 8526 33127060091 EARL LA TRICOTTERIE 85220 AIGUILLON SUR VIE

CommuneCode Postal

Concours viande mâles Vendéen de plus de 30 mois
Section 41M4L

MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8525 53500260083 GAEC CHIRON 85220 AIGUILLON SUR VIE

2 8528 44022263050028 EARL DU GROS ROCHER 44190 BOUSSAY

3 8529 86289637040168 GAEC PETUREAU 86150 LE VIGEANT

4 8524 57658560229 EARL LA PHILIPPIERE 86460 MAUPREVOIR

5 8532 79215108040055 INZO 02540 MONTFAUCON

6 8527 53500760176 SCEA BOYE 79130 POUGNE HERISSON

7 8530 16086049040158 RAULT Jean Paul 85450 STE RADEGONDE DES

8 8526 33127060091 EARL LA TRICOTTERIE 85220 AIGUILLON SUR VIE

CommuneCode Postal

Concours laine mâles Vendéen de plus de 30 mois
Section 41M4LL



MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7 L.A. LIMOGES LES VASEIX 87430 VERNEUIL SUR VIENNE

CommuneCode Postal

Prix de championnat viande agnelles
Section 41PCF

MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 4 SCEA BOYE 79130 POUGNE HERISSON

CommuneCode Postal

Prix de championnat laine agnelles
Section 41PCFL

MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8518 57522480510 SCEA BOYE 79130 POUGNE HERISSON

CommuneCode Postal

Prix Championnat Jeunes Béliers
Section 41PCJB

MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8524 57658560229 EARL LA PHILIPPIERE 86460 MAUPREVOIR

CommuneCode Postal

Prix de championnat viande béliers adultes
Section 41PCM

MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8506 57000480493 GAEC CHIRON 85220 AIGUILLON SUR VIE

CommuneCode Postal

Prix de championnat laine mâles
Section 41PCML



MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8529 86289637040168 GAEC PETUREAU 86150 LE VIGEANT

CommuneCode Postal

Rappel de Championnat Viande Mâles
Section 41-RPC


